

Příloha č. 1 – Cenová nabídka díla: Hutník - KK RD Hutník

Pol.	Popis prací v položce	Jednotková cena	Jednotka	Počet	Celková cena
A.2	Vytýčení trasy v zastavěném terénu	1,00	bm	0,00	0,00 Kč
A.4	Výkopové práce - volný terén: rozměr výkopu 35	320,00	bm	200,00	64 000,00 Kč
A.5	Výkopové práce - zpevněný terén - betonové desky, zámková dlažba, rozměr výkopu 10 - 35 x 5-15,	560,00	bm	6,00	3 360,00 Kč
A.16	Neřízený podvrst: do 150 mm	900,00	bm	24,00	21 600,00 Kč
B.5	Zafouknutí mikrotrubiček do HDPE trubky	26,00	bm	370,00	9 620,00 Kč
B.6	Pokládka ochranné trubky	20,00	bm	520,00	10 400,00 Kč
C.19	Prostup z kabelové komory nebo kolektorové šachty	0,00	ks	0,00	0,00 Kč
C.34	Instalace zemní komory včetně komory	7 250,00	ks	3,00	21 750,00 Kč
D.1	Instalace optického Hybrid kabelu do 24vl. do , HDPE	23,00	bm	0,00	0,00 Kč
D.2	Instalace optického kabelu do 96vl. do HDPE trubky, ocelové trubky, trubky NOVOTUB včetně kabelu 26kč + instalace 17kč	43,00	bm	440,00	18 920,00 Kč
D.15	Svár optického vlákna	220,00	ks	30,00	6 600,00 Kč
D.18	Instalace optické spojky	1 250,00	ks	1,00	1 250,00 Kč
D.19	Vystrojení optického rozvaděče (přechodové skříňe) včetně spojky	1 995,00	ks	2,00	3 990,00 Kč
D.27	Příprava optického kabelu	0,00	ks	0,00	0,00 Kč
G.1	Trubičky	6,00		1 850,00	11 100,00 Kč
G.2	Multipack	68,00	m	300,00	20 400,00 Kč
G.3	HDPE 40	27,00	m	220,00	5 940,00 Kč
A	Zemní práce				88 960,00 Kč
B	Ochranné trubky				20 020,00 Kč
C	Montážní a ostatní práce				21 750,00 Kč
D	Optika				30 760,00 Kč
E	Material				0,00 Kč
F	Geodetické práce, dokumentace, VBŘ, HZS				0,00 Kč
G	Ostatní				37 440,00 Kč
H	Rekapitulace				198 930,00 Kč

Ceny jsou bez DPH.